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Jarocińskie Fabryk i Mebl i S.A . 

Jarocin Polsk a 

Twórca: Ja n Kapel a 

System mebl i gabinetowyc h 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia : 06.06.2001 

Pierwszeństwo z  wystawy: MEBL E Pozna ń 

odbywających si ę w  Poznani u w  okresi e o d 08.05.200 1 r . do 12.05.200 1 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t syste m mebl i gabinetowych , 

w skła d któreg o wchodzą : biurk o z  kontenerem , pomocnik , stoli k 

przystawka ora z regały o trzech wysokościach . 

System mebl i przeznaczon y jes t d o wyposażeni a zarówn o 

gabinetów, pomieszcze ń biurowyc h jak i  pomieszczeń mieszkalnych . 

Istotą wzor u zdobniczeg o jes t now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca si ę w  kształci e ora z w  układzi e lini i obrys u poszczególnyc h 

fragmentów, dobranyc h harmonijnie , c o nadaj e m u swoist y i  oryginaln y 



wygląd predysponują c g o tym i waloram i estetycznym i d o wytwarzani a 

w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru zdobniczego zosta ł przedstawiony n a załączonyc h 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawi a biurk o z  kontenere m w  widok u 

aksonometrycznym, fig . 2  pomocni k w  widoku aksonometrycznym , fig . 3 

stolik przystawk a w  widok u aksonometrycznym , fig . 4  rega ł wysok i 

w widok u aksonometrycznym , fig . 5  rega ł średn i w  widok u 

aksonometrycznym, fig . 6  rega ł nisk i w widoku aksonometrycznym , fig . 7 

przykładowe zestawieni e mebl i w  skła d któreg o wchodz ą biurk o 

z kontenerem, pomocni k oraz regał niski. 

System mebl i gabinetowych skład a si ę z biurka , pomocnika , stolik a 

przystawki oraz regału niskiego, średniego i  wysokiego. 

Biurko posiad a blat , któreg o bok i dłuższ e s ą wyprofilowan e 

łagodnym łukiem, a  naroż a zaokrąglone . Wspart y jest z  jednej stron y n a 

kontenerze posiadający m trz y identyczn e szuflady , a  z  drugie j stron y n a 

jednej okrągłe j nodze . Międz y nog ą a  kontenere m znajduj e si ę osłon a 

w kształci e prostokątne j płyciny , wyprofilowane j łagodny m łukiem , 

wypukłością zwróconą w stronę użytkownika. 

Pomocnik ma blat, którego boki dłuższe są wyprofilowane łagodnym 

łukiem, a  trz y naroż a zaokrąglone . Czwart e naroż e posiad a łagodn e 

wcięcie. O d stron y zaokrąglonyc h naroż y bla t jes t wspart y n a dwóc h 

prostokątnych równoległyc h płycinach , połączonyc h o d stron y dłuższeg o 

boku płycin ą prostopadł ą d o nich . Międz y płycinam i umieszczon e s ą 

u doł u prostokątn e nóżki . Półk a zewnętrzn a m a jedn o naroż e 

zaokrąglone. 

Stolik przystawka ma blat w kształcie koła z wycięciem. Wsparty jest 

na dwóch okrągłych nogach. 

Regał wysok i m a jedn e z  drzw i zewnętrznyc h posiadając e 

w przekroj u poprzeczny m kształ t ćwiartk i koła . Drugi e drzw i zewnętrzn e 



w przekroj u poprzeczny m maj ą kształ t ćwiartk i koł a obryse m 

wychodzącym poz a płaszczyzn ę czołow ą regał u przechodzący m 

łagodnym łukie m w  stron ę płaszczyzn y czołowe j regału . W  częśc i 

środkowej rega ł posiad a par ę drzw i o  kształci e prostokątny m 

umieszczonych jedne nad drugimi. 

Regał średn i m a drzw i zewnętrzn e posiadając e w  przekroj u 

poprzecznym kształ t ćwiartk i koła . W  częśc i środkowe j znajduj e si ę 

szereg otwartych półek. 

Regał nisk i m a drzw i zewnętrzn e posiadając e w  przekroj u 

poprzecznym kształ t ćwiartk i koła . W  częśc i środkowe j posiad a o n jedną 

parę identycznych drzwi. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Syste m mebl i gabinetowych , w  skła d któreg o wchodzą : biurko , 

pomocnik, stolik przystawka oraz regały mały, średni i wysoki, znamienny 

tym, ż e biurk o posiad a blat , któreg o bok i dłuższ e s ą wyprofilowan e 

łagodnym łukiem , a  naroż a zaokrąglone , wspart y z  jedne j stron y n a 

kontenerze posiadający m trz y identyczn e szuflady , a  z  drugie j stron y n a 

jednej okrągłej nodze , prz y czym między nogą a kontenere m znajduje się 

osłona w kształcie prostokątne j płyciny , wyprofilowane j łagodnym łukiem , 

wypukłością zwrócon ą w  stron ę użytkownika , ja k pokazan o n a 

załączonych rysunkach , fig. 1  i 7. 

2. Syste m mebl i gabinetowych , w  skła d któreg o wchodzą : biurko , 

pomocnik, stolik przystawka oraz regały mały, średni i wysoki, znamienn y 



tym, ż e pomocni k m a blat , któreg o bok i dłuższ e s ą wyprofilowan e 

łagodnym łukiem , a  trz y naroż a zaokrąglone , natomias t czwart e posiad a 

łagodne wcięcie , o d stron y zaokrąglonyc h naroż y bla t jes t wspart y n a 

dwóch prostokątnyc h równoległyc h płycinac h połączonyc h o d stron y 

dłuższego bok u płyciną prostopadłą do nich, prz y czym międz y płycinam i 

umieszczone u  dołu są prostokątne nóżki , z tym, że półk a zewnętrzna m a 

jedno naroże zaokrąglone, jak pokazano n a załączonych rysunkach , fig. 2 

i 7. 

3. Syste m mebl i gabinetowych , w  skła d któreg o wchodzą : biurko , 

pomocnik, stolik przystawka oraz regały mały, średni i wysoki, znamienn y 

tym, że stolik przystawka ma blat w kształcie koła z wycięciem wsparty na 

dwóch okrągłych nogach, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 3 

4. Syste m mebl i gabinetowych , w  skła d któreg o wchodzą : biurko , 

pomocnik, stolik przystawka oraz regały mały, średni i wysoki, znamienn y 

tym, ż e rega ł wysok i m a jedn e z  drzw i zewnętrznyc h posiadając e 

w przekroju poprzeczny m kształ t ćwiartki koła , a  drugie drzwi zewnętrzn e 

w przekroj u poprzeczny m kształ t ćwiartk i koł a obryse m wychodzący m 

poza płaszczyzn ę czołow ą regał u przechodzący m łagodny m łukie m 

w stron ę płaszczyzn y czołowe j regału , natomias t w  częśc i środkowe j 

regał posiad a par ę drzw i umieszczonyc h jedn e na d drugim i o  kształci e 

prostokątnym, jak pokazano na załączonych rysunkach , fig. 4 i  7. 

5. Syste m mebl i gabinetowych , w  skła d któreg o wchodzą : biurko , 

pomocnik, stolik przystawka oraz regały mały, średni i wysoki, znamienn y 

tym, ż e rega ł średn i m a drzw i zewnętrzn e posiadając e w  przekroj u 

poprzecznym kształ t ćwiartki koła, a w części środkowej szereg otwartych 

półek, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 5. 



6. Syste m mebl i gabinetowych , w  skła d któreg o wchodzą : biurko , 

pomocnik, stoli k przystawk a ora z regał y mały , średn i i  wysoki, znamienn y 

tym, ż e rega ł nisk i m a drzw i zewnętrzn e posiadając e w  przekroj u 

poprzecznym kształ t ćwiartk i koła , a  w  częśc i środkowe j jedn ą par ę 

identycznych drzwi , jak pokazan o n a załączonym rysunku , fig . 6 . 



Fig. 1 Fig. 2 
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Fig. 5 Fig. 6 
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